平成26年4月8日

各    位

会 社 名  株 式 会 社 乃 村 工 藝 社

代表者名  代表取締役社長  渡 辺  勝

 (コード番号 9716  東証第一部)

問合せ先 取締役コーポレート本部長 ii吉 本 清 志

( T E L . 0 3－ 5 9 6 2－ 1 1 1 9 )

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 4 月 8 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 26 年 2 月 28 日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．決定の理由

平成26 年 2 月期の連結業績につきましては、採算を重視した受注の徹底や原価低減への取り組みなどが

寄与し、連結営業利益および連結経常利益がいずれも過去最高益となりました。

このため、平成26年2月期の期末配当につきましては、従来予想の1株当たり普通配当14円に加え、2

円の特別配当を実施することといたしました。

従いまして、年間配当につきましては、前回（平成26 年 1 月 10 日）予想の1株当たり14 円から16 円

とすることを予定しております。

なお、本件につきましては、平成26 年5月22日（木）に開催予定の第77回定時株主総会において付議

させていただく予定であります。

２．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

(平成26年1月10日公表)

前期実績

（平成25年2月期）

基 準 日 平成26年2月28日 同左 平成25年2月28日

1株当たり配当金

16円00銭

(普通配当14円00銭)

(特別配当 2円00銭)

14円00銭

(普通配当14円00銭)

10円00銭

(普通配当8円00銭)

(記念配当2円00銭)

配当金総額 890百万円 － 558百万円

効力発生日 平成26年5月23日 － 平成25年5月29日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

以 上